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Tour SCHAUBLIN

Marque
Type
Hauteur de pointes

Distance entre-pointes

O admis au-dessus du chariot

Vitesse de broche max.

Course chariot

Course coulisseau transversal

6 avances pour tour de broche

Puissance moteur

Poids

SCHAUBLIN
102 VM

102 mm

450 mm

120 mm

5000 tr/min
400 mm

100 mm

0.02 - 0.30 mm
5 kW

3016




